
REF. MAD56265

610 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Moncloa / Argüelles, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Moncloa / Argüelles »  28008

2
Sovrum  

2
Badrum  

66m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Renoverad 2-rumslägenhet till salu i Argüelles

Lucas Fox presenterar denna magnifika lägenhet, totalrenoverad och inredd med
material av hög kvalitet i Madrid. Huset ligger på första våningen, men med höjden av
en andra våning. Det erbjuder också avskildhet och lugn, utan att ge avkall på
närheten till allt du behöver.

Denna charmiga fastighet består av två stora dubbelrum, ett av dem med eget
badrum. Ett av sovrummen har en balkong med utsikt över gatan Ilustración, medan
det andra erbjuder panoramautsikt över det nya hotellet i området.

Vardagsrummet, med en elegant och modern design, har en andra balkong med utsikt
över gatan. Det fristående köket är fullt utrustat med förstklassiga apparater,
inklusive en ugn, keramikhäll, kylskåp och mer, och erbjuder allt du behöver för att
njuta av ett funktionellt och kvalitetskök.

Tack vare sina stora fönster i alla rum får detta hem exceptionellt naturligt ljus hela
dagen. Dessutom har den en individuell gaspanna och luftkonditionering i alla rum,
för total komfort under alla tider på året.

Vänligen kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/mad56265

Hiss, Högt i tak, Luftkonditionering,
Larmsystem, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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